

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Газовая ул., д.7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2022	июнь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Трицать одна тысяча триста сорок девять рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-3							
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица лентаз) БЛ-00020623 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) БЛ-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт	ТЕРз4.01-07-003-01	10 м	1,85	8 598,52	31 349,93
2	2	Смена частей водосточных труб: отливывы (двор, улица лентаз) БЛ-00020624 Отлив (D 216 мм Zn, t 0.55 мм гофра)	ТЕРз4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 255,60	825,56
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (двор, улица лентаз) БЛ-00019935 Охват (D 216 мм)	ТЕРз4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	4 455,60	445,56
4	4	Зам.груб отогл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 57) БЛ-00021860 Соединитель пресс DN 20*3/4 НР БЛ-00021857 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм ALUStream БЛ-00019502 Пресс тройник МП 20*20*20	ТЕРз4.01-13-006-02	10 м	0,3	19 606,67	5 882,00
5	5	Зам.груб отогл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 57) БЛ-00021862 Соединитель пресс DN 26*3/4 НР БЛ-00021898 Тройник соединительный DN 26*26*26 БЛ-00021858 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALUStream	ТЕРз4.01-13-006-03	10 м	0,3	21 972,27	6 591,68
6	6	ХВС: Замена внут.грубобр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер D<25 мм (кв 45) БЛ-00021875 Кран шаровой полный проход со штоном В-Н бабочка 1/2" LD Ride БЛ-00021886 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 20мм x 1/2" НР БЛ-00021884 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 1" НР БЛ-00021885 Тройник полипропиленовый переходной DN 32x20x32 БЛ-00021859 Труба PPRC SDR 6 PN 25 DN 32x5,4мм	ТЕРз4.01-14-008-13	10 м	0,8	19 319,38	15 455,50

Прямые затраты по разделу:		17 477,40
в т. ч. зарплата:		6 399,13
Накладные расходы по разделу:		5 558,98
Сметная прибыль по разделу:		3 088,57
НДС 20% по разделу:		5 224,99
Итого по разделу, включая НДС:		31 349,93
Прямые затраты по всем разделам:		17 477,40
в т. ч. зарплата:		6 399,13
Накладные расходы по всем разделам:		5 558,98
Сметная прибыль по всем разделам:		3 088,57
НДС 20% по всем разделам:		5 224,99
Итого по разделам, включая НДС:		31 349,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазинин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е. В.